LANZINI  -  Via del Commercio, 1 - Travagliato (BS) - 25039 - ITALIA - Tel. +39 030 2583990 - Fax. +39 030 2584012 - info@lanzini.it - sales@lanzini.it 1/1
Accessories
Colour
Gris foncé 4
Applications
Parkings, rues, zones piétonnes.
Dimensions (mm)
720 x 357 x 152
35
7
29
6
850
Surface latérale 0,06 m²
Surface supérieure 0,26 m²
720
Ø Pôles : 40 - 60 mm
Lanzini indi ue dans les catalogues le flu  lumineu  de sortie du luminaire avec une tol rance de ± 10% par rapport  la valeur indi u e. Le total W indi ue la puissance totale absorb e par le s st me LED + alimentation ui ne d passe pas le 10% de la valeur indi u e.
Code Source Puissance Lm (Output) Lm (Tc=25°) Temperature CRI Beams Couleur Control
S2
Nom du produit
Connecteur rapide
IP 2 pôles
LKITA00000000017
Connecteur rapide
IP 4 pôles
LKITA00000000018
Connecteur rapide
IP 3 pôles
LKITA00000000003
Connecteur rapide
IP 5 pôles
LKITA00000000103
Installation
Can be installed with a pole-top or lateral mounting, from 40 mm to 60 mm diameter pole.
Inclination Pole head 0° - 5° - 10° - 15° - 20°.
Système de control
ON-OFF: fi  no dimmable
MV: dimmeration automati ue (minuit virtuel) avec profil de default
CLO: flu  lumineu  constant
DALI: interface de dimmeration numérique DALI 2
DI: Interface de dimmeration numérique analogique 1-10V
NEMA: possibilité d’appliquer le connecteur NEMA IP66 pour appliquer des appareils compatibles
ZHAGA: possibilité d’appliquer le connecteur ZHAGA pour appliquer des appareils compatibles
Vie
≥100.000 hr L85B15 / ≥ 110.000hr TM21-L70
Alimentation
Le pilote utilisé offre les meilleures performances, assurance et chance de configuration routi re. Disponible sur demande la version D LI.
Voltage 220-240 V AC 50 / 60Hz. Température -40°+50°. Dispositif de protection contre les surtensions: SPD intégré 10kV-10kA
IK08 12,5 Kg LED 05
Description technique
Variante pour dimension de la version S1, cet appareil réalisé en aluminium moulé sous pression jette une nouvelle lumière sur la ville
avec ses 192 LED. S2 exalte et décrit le lieu urbain en utilisant ses lignes minimales en dévoilant tout son potentiel. Corps et raccord moulé
sous pression en alliage I  1706 ( aible teneur en cuivre) double peinture en poudre pol ester r sistant au brouillard salin. isserie
en acier ino  ISI 0 . erre tremp  de t pe sodium- calcium, avec paisseur 5 mm, ui assure une transparence du 1 . oints en mousse
de silicone. Source lumineuse à L D (lumiled), temp rature couleur ( atural hite 000 ). aut coefficient de rendu chromati ue I 80.
Optique en PMMA.
L00S24AS2BL40120 LED 120 W 14520 lm 20520 lm 4000 K >70 S2 Gris foncé -
L00S24AS2DI40120 LED 120 W 14520 lm 20520 lm 4000 K >70 S2 Gris foncé Dimmer
L00S24AS2DA40120 LED 120 W 14520 lm 20520 lm 4000 K >70 S2 Gris foncé DALI
C0 / C180 C90 / C270
180°
150°
120°
90°
60°
30°
0°
150°
120°
90°
60°
30°
200
400
600
Éclairage urbain optique de rue